

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
 ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
 PRC00116/16 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
162	ACUCAR CRISTAL	KILO	1.400	2,7000	3.780,00	CRISTAL
1289	ACHOCOLATADO EM PO - 2KG	UNIDADE	135	29,9000	4.036,50	APTI
1291	ARROZ POLIDO TIPO 1	KILO	7.000	3,3000	23.100,00	GARDINGO
1295	BETERRABA	KILO	40	3,9000	156,00	
1306	CEBOLA	KILO	300	3,9000	1.170,00	
1307	CENOURA	KILO	120	3,9000	468,00	
1310	FARINHA DE MANDIOCA	KILO	20	3,9500	79,00	GARDINGO

===== continua =====

(Handwritten signatures and stamps)

Stamp: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
 FLS 416
 ASS
 página

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00116/16 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1314	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO	LITRO	4.000	3.9900	15.960,00	
1329	PIMENTAO	KILO	70	4.5000	315,00	
1330	REPOLHO VERDE	KILO	140	2.2500	315,00	
1331	SAL REFINADO IODADO	KILO	100	1.2000	120,00	GLOBO
1334	SUCO INTEGRAL DE MARACUJA	UNIDADE	500	10,5000	5.250,00	BELA ISCHIA
1337	TOMATE SALADA	KILO	350	3,5000	1.225,00	
2959	FEIJAO PRETO TIPO 1	KILO	250	7,5000	1.875,00	GARDINGO

===== continua =====

página 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00116/16 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
4861	ALHO BULBO 1A QUALIDADE	KILO	120	29.0000	3.480.00	
4867	LINGUICA CALABRESA 1A QUALID.	KILO	150	12.9000	1.935.00	SOLITA
5832	CARNE BOVINA MOIDA DE SEGUNDA	KILO	1.200	13.9000	16.680.00	

CARNE BOVINA SEM OSSO MODA - De segunda, fresca, pea de carne bovina, congelada, sem gordura. Carne de cor vermelha cereja, elastica, firme e com odor agradável. Embalagem: Deve estar intacta. A rotulagem deve conter no mnimo as seguintes informaes: peso, data de processamento, data de validade, carimbo de inspeo estadual ou federal, procedncia da carne, nome e/ou marca, lote e informaes nutricionais. Demais condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA, SIF, INMETRO e outras). Transporte adequado, sob-refrigerao e dentro das condies obrigatrias de higiene.

Handwritten signatures and stamps at the top of the page, including a circular stamp from the Prefeitura Municipal de Pedra Dourada.

----- Contnua -----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00116/16 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
5833	CARNE BOVINA S/ OSSO ACEM/MUSC	KILO	800	13.9000	11.120,00	

CARNE BOVINA SEM OSSO (ACM OU MSCULO) cortada em cubos, fresca, limpa, sem gordura, sem nervos, sem pelancas, isentas de aditivos ou substancias estranhas ao produto que sejam imprprias ao consumo e que alterem suas caracterstcas naturais (fsica, qumica e organolptica). A rotulagem deve conter no mnimo as seguintes informaes: peso, data de processamento, data de validade, carimbo de inspeo estadual ou federal, procedncia da carne, nome e/ou marca, lote e informaes nutricionais. Demais condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA, SIF, INMETRO e outras). Transporte adequado, sob-refrigerao e dentro das condies obrigatrias de higiene.

5835	CARNE SUINA S/OSSO PRIM LOMBO	KILO	500	14.9000	8.940,00	
------	-------------------------------	------	-----	---------	----------	--

CARNE SUNA SEM OSSO - De primeira, fresca; pea de carne suna (LOMBO), congelada, sem gordura, cortada em cubos. Carne de cor caracterstica, elstica, firme e com odor agradvel. Embalagem: Deve estar intacta. A rotulagem deve conter no mnimo as seguintes informaes: peso, data de processamento, data de validade, carimbo de inspeo estadual ou federal, procedncia da carne, nome

Handwritten signatures and stamps at the top of the page, including a circular stamp with the text "PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA" and "PÁGINA 419".

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
 ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00116/16 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
5841	MAIONESE TRADICIONAL EMB. 500G	UNIDADE	120	3,9000	468,00	SOYA
5846	PAO FRANCES APROX 50G	KILO	1.000	10,0000	10.000,00	
5853	VINAGRE EMB. 750 ML	UNIDADE	60	3,6000	216,00	TOSCANO
7241	AZEITE EXTRA VIRGEM 500ML AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM com acidez máxima de 0,8% (em cido oleico)-para temperar alimentos; embalagem com 500 ml. Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir data de entrega.	UNIDADE	100	18,5000	1.850,00	MALANGUESA
7242	BATATA PALHA PCT DE 1KG	KILO	160	19,9000	3.184,00	SALPICKS
7249	MACARRAO TIPO PARAFUSO COLORID MACARRO TIPO PARAFUSO COLORIDO vitaminado, tipo smola, composio bsica: smola e trigo enriquecido com ferro e cido flico (vitamina B9), farinha de trigo enriquecida com ferro e cido flico (vitamina	KILO	270	5,8000	1.566,00	VILMA

Alcides
5

M

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00116/16 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
7251	MANTEIGA SEM SAL 500G	UNIDADE	200	9.9000	1.980,00	ANA LEA
7252	PAO DE FORMA INTEFRL 500G	PACOTE	500	6.5000	3.250,00	PLUS VITA
8171	AZEITONA VERDE FARDO	FARDO	12	167,0000	2.004,00	

AZEITONA VERDE inteira sem caroço, em conserva, imersos em salmoura de concentrao apropriada, em recipientes hermticos, colorao uniformes submetidos ao processo tecnolgico adequado, atendendo as condies gerais do cdigo sanitrio de alimentos. Acondicionada em embalagem com 320g lquido e 155g considerado como peso lquido do produto drenado. Produto, devidamente rotulado e identificado nos aspectos qualitativo e quantitativo indicando claramente o peso lquido do produto drenado, o prazo de validade, marca comercial, procedncia de fabricao, informao nutricionais, nmero do registro no rgo competente e demais dado conforme legislao vigente, reembalado de acordo com a praxe comercial. Prazo de validade mnimo de 10 meses a partir data de entrega.







===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
 ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00116/16 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8172	BISCOITO INTEGRAL COCO	PACOTE	100	3.9000	390.00	

BISCOITO INTEGRAL COCO SEM LEITE, com os seguintes

ingredientes: farinha de trigo integral, farinha de trigo fortificada com ferro e cido flico, acar mascavo, melado de cana, leos vegetais (milho e/ou girassol e/ou algodao), amido, coco desidratado, maltodextrina, estabilizantes naturais maltitol e lecitina de soja, agentes de crescimento (fosfato monodico, bicarbonato de sdio e bicarbonato de amnio) e aroma. Disponvel em embalagem com 200g.

8173	BOLO SIMPLES TABUL 40X60	UNIDADE	200	28.0000	5.600.00	
------	--------------------------	---------	-----	---------	----------	--

BOLO SIMPLES tabuleiro 40x60cm com cerca 4kg , produto obtido da mistura de farinceos (farinha de trigo, fub) com ovos, leo vegetal, acar, leite pasteurizado ou suco de frutas, adicionado de fermento qumico, sem conservantes qumicos, seguindo as condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA e outras).

Handwritten signatures and stamps at the top of the page, including a circular stamp from the Prefeitura Municipal de Pedra Dourada.

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
 ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
 PRC00116/16 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8174	SOLO DE CENOURA BETERRABA E	UNIDADE	200	28,0000	5.600,00	
	BOLO DE CENOURA, BETERRABA E LARANJA tabuleiro 40x60cm com 4kg, produto obtido da mistura de farinha de trigo com ovos, leo vegetal, acar, laranja, cenoura, beterraba, adicionado de fermento em p, sem conservantes quimicos, seguindo as condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA e outras).					
8176	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRATO	UNIDADE	150	5,9000	885,00	COLONIAL

EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO com as seguintes caracteristicas: produto resultante da concentracao da polpa de tomate por processo tecnologico; preparado com tomates maduros selecionados, acar e sal, no contm conservadores, no contm glten, fonte de vitamina A, E e fibras, isento de sujidades e fermentao - sachê de 1020g. Validade minima de 12 meses contados a partir do recebimento do produto; demais condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA, SIF e outras). Quero ou similar.







PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00116/16 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8177	FARINHA DE MANDIOCA EMB. 500G	KILO	150	2,7000	405,00	GARDINGO

FARINHA DE MANDIOCA com as seguintes caracteristicas: seca, bijusada, amarela, ligeiramente torrada, isenta de sujidades, parasitas e larvas, no contm glutn. Acondicionada em embalagem plastica atxica, capacidade de 500g. Validade mnima de 07 meses contados a partir do recebimento do produto; demais condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA, SIF e outras). Anchieta ou similar.

8178	FILE DE TILAPIA	KILO	300	40,0000	12.000,00	
------	-----------------	------	-----	---------	-----------	--

FIL DE TILPIA, de primeira qualidade, sem espinha,limpo, congelado, no apresentando qualquer sinal de descongelamento. Embalado em saco plastico polietileno resistente e transparente de 1kg. A rotulagem deve conter no mnimo as seguintes informaes: peso, data de processamento, data de validade, carimbo de inspeco estadual ou federal, procedncia da carne, nome e/ou marca, lote e informaes nutricionais. Demais condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA, SIF, INMETRO e outras). Transporte adequado, sob-refrigerao e dentro das condies obrigatrias de higiene

Handwritten signatures and stamps:
 - Circular stamp: "PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA" with "R\$ 424" and "ASS" (signature).
 - Other handwritten marks and initials.

----- continua -----

Handwritten signature

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00116/16 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
8179	FUBA COR AMARELA	KILO	20	3.3000	66.00	JOIA

FUB de cor amarela, com aspecto cor, cheiro e sabor próprios, com ausencia de umidade, fermentao, rano, isento de sujidades, parasitas e larvas, acondicionado em saco plástico transparente, atxico com 1 Kg. Validade no inferior a 5 meses contados a partir da data de entrega. Demais condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA, SIF, INMETRO e outras). Jia ou similar.

8183	MAMAO PAPAÍ	UNIDADE	2.500	3.0000	7.500,00
------	-------------	---------	-------	--------	----------

MAMO PAPAIA de primeira, in natura, apresentando grau de 80% de maturao, adequado a manipulao, transporte e consumo; isento de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e colorao uniformes. Unidade mdia de aproximadamente 300 gramas. Demais condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA e outras).

8184	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	CAIXA	65	79.0000	5.135,00	SOYA
------	-----------------------------	-------	----	---------	----------	------

LEO DE SOJA REFINADO, com as seguintes caractersticas: obtido de espcie vegetal, isento de rano e substncias estranhas, 0% de gorduras

Handwritten signatures and stamps:
Circular stamp: "PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA" with "Página 108" and "425".
Handwritten: "Vitor", "Vitor", "Vitor".

PREFEITUR* MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
 ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
 PRC00116/16 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8185	PEITO DE FRANGO SEM OSSO FILE	KILO	2.500	9.9000	24.750.00	PIF PAF

PEITO DE FRANGO SEM OSSO (FIL) apresentar-se congelado, embalado em saco plastico transparente, atxico, limpo, no violado, resistente, que garantam a integridade do produto. A rotulagem deve conter no mnimo as seguintes informaes: peso, data de processamento, data de validade, carimbo de inspeo estadual ou federal, procedncia da carne, nome e/ou marca, lote e informaes nutricionais. Prazo de Validade: Mnimo de 3 meses a partir da data de entrega. Demais condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA, SIF, INMETRO e outras). Transporte adequado, sob-refrigerao e dentro das condies obrigatrias de higiene.

8186	POLPA DE FRUTA NATURAL GOIABA	KILO	360	13.5000	4.860.00	LAYNE
------	-------------------------------	------	-----	---------	----------	-------

POLPA DE FRUTA, NATURAL, SABOR GOIABA, embalagem de um 1kg ou de 100g, congelada. Embalagem com identificao do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade de acordo com a resoluo 12/78 da CNNPA. O produto devera ter registro no Ministrio da Agricultura e/ou Ministrio da Sade. Transporte adequado, sob-refrigerao e dentro das condies obrigatrias de higiene. Pela leitura no de

(Handwritten signatures and stamps)

Stamp: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA, 13/08/2016, 13:26, 485

----- continua -----

PREFEITUR* MUNICIPAL DE PEDRA DOURAD*
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00116/16 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8187	REQUEIJAO POTE 420G	UNIDADE	450	10.8000	4.860,00	GARDINGO
	REQUEIJO pote de 420g, obtido do creme de leite, leite desnatado, leite em p, cloreto de sdlio, fermento llico, estabilizante, teor de sdlio mximo 195mg. Demais condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA e outras).					
8188	EXTRATO DE TOMATE CONCENT 340G	UNIDADE	70	3.3000	231,00	ELEFENTE

EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO com as seguintes
Caractersticas: produto resultante da concentrao da polpa de tomate por processo tecnolgico; preparado com tomates maduros selecionados, acar e sal, no contm conservadores, no contm glten, fonte de vitamina A, E e fibras, isento de sujidades e fermentao - lata de 340g. Validade mnima de 12 meses contados a partir do recebimento do produto; demais condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA, SIF e outras). Elefante ou similar.

Handwritten signatures and stamps:
Circular stamp: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA, R\$ 423, 2, 445.
Handwritten signature: *Albino*
Handwritten signature: *[Signature]*
Handwritten signature: *[Signature]*

BOREDA

Handwritten signature and initials in blue ink. The signature is a stylized, cursive name, and the initials below it are 'R' and 'L' with a horizontal line extending from the 'L'.

----- continua -----

BOREDA

KINTANA

Handwritten signatures and a circular stamp are visible on the right side of the page. The stamp contains the text: "MUNICIPALIDAD DE BORDA", "FIS 429", "página 4", and "ASS".

355 AGUA SA

continued

PRC00116/16 - PREGAO

===== continua =====

PRC00116/16 - PREGAO

CONTINUA

format
folinas

formato 21cm x 23cm, caixa com 12 pacotes com 400

folinas

CONTINUA

formato 21cm x 23cm, caixa com 12 pacotes com 400

folinas

PREFEITUP - MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00116/16 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8151	PAPEL TOALHA VIRGEM 22X20 CM	FARDO	35	39,5000	1.386,00	
	PAPEL TOALHA VIRGEM, multiuso, resistente mesmo molhada, medidas: cada folha com 22 x 20cm, fardo com 24 rolos.					
8156	DESENGORDURANTE MULTIUSO	CAIXA	80	54,0000	4.320,00	VEJA
	DESENGORDURANTE MULTIUSO TRADICIONAL, - MATERIAL PARA LIMPEZA DE SUPERFICIES LAVAVEIS loucas, pias, foges etc, com ao removedora de gordura, a base de agua, principio ativo e fragmncia, com 500 ml, com bico dosador, prazo de validade no inferior a 12 meses, a partir da entrega, cx com 12 unidades de 500ml. Veja ou similar.					
8157	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO	CAIXA	5	144,0000	720,00	

ESPONJA DUPLA FACE, multiuso, 3M, confeccionada em manta no tecido, de fibras sinticas, unidas com resina a prova d'gua, impregnada com mineral abrasivo e aderida espuma de poliuretano com bactericida, 110mm x 75mm x 20mm, alta durabilidade, caixa com 120 unidades, Scotch-Brite ou de melhor qualidade.

(MOPBA)
 432
 ASS
 PREFEITUP - MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

===== continua =====

PREFEITUR - MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00116/16 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8158	LIMPA VIDROS LIQUIDO	CAIXA	30	108.0000	3.240,00	
	LIMPA VIDROS LIQUIDO, tradicional com lcool, desengordura, limpa e d brilho, embalagem de 500ml, caixa c/ 24 unidades.					
8159	PANO DE CHAO ALVEJADO 100% ALG	UNIDADE	200	3.5000	700,00	
	PANO DE CHO alvejado tipo saco, 100% algodao, 50x70cm, borda em acabamento em overlock, peso de 100g com variac de 5% F					
8160	SABAO EM BARRA NEUTRO	CAIXA	25	132.0000	3.300,00	MINUANO

SABO EM BARRA neutro, glicerinado, composio: Sabo de cidos Graxos de Coco/Babau, Sabo de cidos Graxos de Sebo, Sabo de cidos Graxos de Soja, Coadjuvante, Glicerina, Agente Antirredespositante e gua. Embalagem de 1kg com com 05 unidades de 200g, caixa com 24 unidades. Minuano ou de melhor qualidade.

===== continua =====

Alcides

[Assinaturas]

PRECATORIO MUNICIPAL Nº 433
 885

PREFEITUR* MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00116/16 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
8161	SABAO EM BARRA DESENGORDURANTE	UNIDADE	30	5,5000	165,00	
	SABO EM BARRA DESENGORDURANTE, Composio: Sebo bovino, leo de babau, hidrxido de sdio, glicerina,carga, conservante, sequestrantes, corantes, fragmncia e veculo embalagem com 05 unidades de 200g, 20 unidades por caixa. Minuano ou de melhor qualidade.F					
8166	VASSOURA DE FIBRA NUM 25	UNIDADE	60	15,0000	900,00	BRUNA
	VASSOURA DE FIBRA, macia, n.º 25, largura do leque 25cm e altura da fibra 12cm. Condor ou de melhor qualidade.					
8167	VASSOURA DE PELO V-9	UNIDADE	30	15,0000	450,00	BRUNA
8168	VASSOURA DE PIACAVA NUM 5	UNIDADE	40	15,0000	600,00	BRUNA

----- continue -----



Handwritten signatures and initials in blue ink.

PREFEITUR^ MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
 ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
 PRC00116/16 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
1317	MACA NACIONAL	KILO	800	4,9000	3.920,00	
171	BATATA INGLEZA	KILO	700	3,5000	2.450,00	
7243	BISCOITO AGUA E SAL 500G	CAIXA	40	41,6000	1.664,00	RACINE

BISCOITO GUA E SAL, produzido a partir de matris-primas ss e limpas, sem corante, isenta de matria terrosa, parasitas e detritos animais e vegetais. Aparncia: massa bem assada, sem recheio,sem cobertura, no sero aceitos produtos murchos. Cor, cheiro e sabor prprios. Embalagens plsticas internas de 400g. Embalagem: Saco de polietileno abxico, dupla embalagem, transparente,resistente, lacrado, contendo peso liquido de at 500 gramas. Validade: mnima de 06 meses a contar a partir da data de entrega.

Reposio do produto: no caso de alterao do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas. Racine ou de melhor qualidade.

(Handwritten signature)

(Circular stamp: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA, R.S. 435, 13/08/2016)

===== continua =====

PREFEITUR^ MUNICIPAL DE PEDRA DOURAD^
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00116/16 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
7245	BOLACHA DOCE S/ RECHEIO MAIZEN	CAIXA	60	41,6000	2.496,00	RACINE

BOLACHA DOCE SEM RECHEIO- BISCOITO TIPO MAISENA,
com a seguinte composio: farinha de trigo
fortificada com ferro e cido flico, acar, gordura
vegetal, acar invertido, amido, sal, estabilizante
lectina de soja, fermentos quimicos (bicarbonato
de amnio e bicarbonato de sdio), acidulante cido
lctico e aromatizante. Embalagem apropriada,
abxica, com capacidade de 400g. Validade mnima de
05 meses contados a partir do recebimento do
produto; demais condies de acordo com as normas de
sade/sanitrias vigentes (ANVISA, SIF e outras).
Racine ou de melhor qualidade.

2641	MILHO VERDE EM CONSER. 200GR	UNIDADE	30	1,9500	58,50	GOIAS VERDE
6797	MILHO VERDE CONSERVA LAT 2KG	UNIDADE	60	14,9000	1.192,00	GOIAS

Valor total da proposta: R\$ 264.139,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00116/16 - PREGAO

17691478403

Código de validação



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature that appears to be 'Wagner' and another 'S'.

Handwritten initials 'RJ' in blue ink.